
Zarządzenie Nr 21/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 1 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 75412 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2 400,00 zł z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia  

do § 4110 na składki ZUS od umowy zlecenia. 

Rozdział 80104 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4330 o kwotę: 10 000,00 zł. 

Rozdział 80106 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4330 o kwotę: 10 000,00 zł na zwrot kosztów za 

dziecko z terenu gminy Stopnica uczęszczające do Punktu Przedszkolnego w Gnojnie. 

  
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 1 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 855,29 0,00 251 855,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 255,29 0,00 136 255,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -2 400,00 24 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 269 408,00 0,00 7 269 408,00

80104 Przedszkola 1 173 927,00 -10 000,00 1 163 927,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -10 000,00 90 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 10 000,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 38 977 034,60 0,00 38 977 034,60

BeSTia Strona 1 z 1


